

CÓDIGO COMPONENTE	DESCRIÇÃO	Unidade	Coeficiente	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
COMPOSIÇÃO2	Ponto de água externo	un			69,70
00000246	AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	h	4,0000	10,86	43,44
3522	JOELHO PVC SOLD/ROSCA 90G P/AGUA FRIA PRED 25MM X 3/4"	un	2,0000	1,53	3,06
7602	TORNEIRA METAL AMARELO 3/4" CURTA REF 1128 P/ JARDIM	un	1,0000	15,7	15,70
9868	TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 25MM	m	3,0000	2,5	7,50